[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е

14 сентября 2020 года							         № 107/717-4

Об определении  результатов выборов депутатов Городского
 Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 8 Центральный

В соответствии со статьями 57, 60,  частью 2 статьи 81 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. №966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» и на основании протоколов территориальной избирательной комиссии Хостинская  г. Сочи  и территориальной избирательной комиссии  Центральная г. Сочи  от 14 сентября 2020 года  об итогах голосования на выборах депутатов Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 8 Центральный,  избирательная комиссия муниципального образования город-курорт Сочи решила:
1.  Признать выборы депутатов Городского Собрания  Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 8 Центральный 13 сентября 2020 года состоявшимися и действительными.
2. Утвердить протокол №1 избирательной комиссии муниципального образования город-курорт Сочи  и сводную таблицу №1 о результатах выборов депутатов Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 8 Центральный (прилагается).
3. Считать избранными депутатами Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 8 Центральный (три мандата), которые получили наибольшее число голосов избирателей по отношению к другим кандидатам:
- Ермилова Светлана Анатольевна (10365 голосов);
- Лиодт Ольга Владимировна (8062 голоса);
- Лукьянченко Игорь Викторович (7301 голос).
4. Известить Ермилову С.А., Лиодт О.В., Лукьянченко И.В. об избрании их депутатами  Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 8 Центральный.
5. Направить общие данные о результатах выборов по многомандатному избирательному округу № 8 Центральный для  опубликования в газете «Новости Сочи» и разместить на странице избирательной комиссии муниципального образования город-курорт Сочи  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Возложить контроль за выполнением пунктов 4 и 5 решения на секретаря избирательной комиссии муниципального образования город-курорт Сочи Е.В. Шевцеву.

Председатель
избирательной комиссии			                                    В.В. Ткачева

Секретарь
избирательной комиссии				                           Е.В. Шевцева